

# Årsredovisning

för

## Syskonen Svensson Sellin AB

559034-8099

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristoffer Svensson Sellin, Styrelseledamot  
2025-04-16

Årsredovisningen är upprättad av  
Contrado AB

Styrelsen och verkställande direktören för Syskonen Svensson Sellin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom butik och försäljning samt marknadsföring. Bolagets kunder består mestadels av företag och till viss del privatpersoner. Bolaget bedriver även försäljning av profilkläder och reklamaterial med tryck främst till idrottsföreningar även företag.

Företaget har sitt säte i Sollefteå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	927	704	881	614
Resultat efter finansiella poster	78	-26	64	-17
Soliditet (%)	82	82	80	80

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med 31,7% och det är tryck, reklam och profilkläder som ökat under året

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	251 682	3 234	<b>304 916</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 234	-3 234	<b>0</b>
Årets resultat			45 082	<b>45 082</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>254 916</b>	<b>45 082</b>	<b>349 998</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	254 916
årets vinst	45 082
	<b>299 998</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	299 998
	<b>299 998</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		927 073	704 245
Övriga rörelseintäkter		68 578	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>995 651</b>	<b>704 245</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-189 504	-69 157
Övriga externa kostnader		-294 908	-170 829
Personalkostnader	2	-404 400	-442 962
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-30 156	-29 866
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-918 969</b>	<b>-712 815</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>76 682</b>	<b>-8 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 612	921
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		0	-18 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	-80
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 570</b>	<b>-17 159</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>78 252</b>	<b>-25 729</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	35 000
Förändring av överavskrivningar		-4 478	6 255
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-14 478</b>	<b>41 255</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>63 774</b>	<b>15 526</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-18 692	-12 292
<b>Årets resultat</b>		<b>45 082</b>	<b>3 234</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	20 000	30 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>30 000</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	22 038	48 616
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>22 038</b>	<b>48 616</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	0	0
Andra långfristiga fordringar	6	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>92 038</b>	<b>128 616</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		25 786	47 581
<b>Summa varulager</b>		<b>25 786</b>	<b>47 581</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 361	52 478
Övriga fordringar		58	743
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		69 550	2 679
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>114 969</b>	<b>55 900</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		256 776	192 402
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>256 776</b>	<b>192 402</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>397 531</b>	<b>295 883</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>489 569</b>	<b>424 499</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

254 916

251 681

Årets resultat

45 082

3 234

**Summa fritt eget kapital**

**299 998**

**254 915**

**Summa eget kapital**

**349 998**

**304 915**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

62 000

52 000

Akkumulerade överavskrivningar

4 478

0

**Summa obeskattade reserver**

**66 478**

**52 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 903

10 436

Skatteskulder

8 758

0

Övriga skulder

44 515

47 148

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 917

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**73 093**

**67 584**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**489 569**

**424 499**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 3 Goodwill**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-20 000	-10 000
Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-30 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 000</b>	<b>30 000</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	123 084	113 400
Inköp	0	9 684
Försäljningar/utrangeringar	-9 684	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>113 400</b>	<b>123 084</b>
Ingående avskrivningar	-74 468	-54 602
Försäljningar/utrangeringar	3 262	0
Årets avskrivningar	-20 156	-19 866
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-91 362</b>	<b>-74 468</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>22 038</b>	<b>48 616</b>

**Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	72 000	72 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>72 000</b>	<b>72 000</b>
Ingående nedskrivningar	-72 000	-54 000
Årets nedskrivningar	0	-18 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-72 000</b>	<b>-72 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 6 Kapitalförsäkring**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Helena Heikström, Contrado AB

Sollefteå 2025-04-11

*Kristoffer Svensson Sellin*  
Kristoffer Svensson Sellin  
Verkställande direktör